ПРОЕКТ

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 __.__.2015 г.
	с. Благовещенка

	                             № __

Об отмене постановления № 7 от 10.03.2015 г  « О приватизации объектов муниципальной собственности администрации  Благовещенского сельсовета».
 На основании представления прокурора Ирбейского района № 7-01-2015 от 08.05.2015 года об устранении нарушений требований законодательства о муниципальной собственности на постановление № 7 от 10.03.2015г  « О приватизации объектов муниципальной собственности администрации Благовещенского сельсовета»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Отменить постановление № 7 от 10.03.2015 г  «О приватизации объектов муниципальной собственности администрации  Благовещенского сельсовета».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                     Глава  сельсовета:                                          В.Н. Чумакова